

Nordic Tipi ApS

Torvet 8, st., Ribe

(CVR-nr. 43 72 60 48)

Årsrapport for 2024

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/2 2025.

Dirigent:
Michael Reincke Vahl

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordic Tipi ApS
Torvet 8, st.
6760 Ribe

CVR-nr.: 43 72 60 48
Stiftet: 20. december 2022
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Daniel Jepsen
Michael Reincke Vahl

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 375.499, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 440.474.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2022/23 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	974.764	184
1 Personaleomkostninger	-107.546	-3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-355.378	-126
DRIFTSRESULTAT	511.840	55
Øvrige finansielle omkostninger	-35.904	-18
RESULTAT FØR SKAT	475.936	37
2 Skat af årets resultat	-100.437	-12
ÅRETS RESULTAT	375.499	25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	175.499	25
DISPONERET I ALT	375.499	25

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.109.092	703
Materielle anlægsaktiver	1.109.092	703
ANLÆGSAKTIVER	1.109.092	703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
Selskabsskat	14.602	0
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender	14.602	40
Likvide beholdninger	378.208	208
OMSÆTNINGSAKTIVER	392.810	248
AKTIVER	1.501.902	951

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	200.474	25
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL	440.474	65
Hensættelse til udskudt skat	55.975	12
HENSATTE FORPLIGTELSER	55.975	12
Kreditinstitutter	288.052	334
Leasingforpligtelser	138.709	0
Anden gæld	105.760	163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	150
4 Langfristede gældsforpligtelser	532.521	647
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	135.630	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419	0
Anden gæld	28.296	15
Periodeafgrænsningsposter	308.587	120
Kortfristede gældsforpligtelser	472.932	227
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.005.453	874
PASSIVER	1.501.902	951
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	24.975	0
Årets resultat	375.499	25
Foreslået udbytte	-200.000	0
Overført resultat ultimo	200.474	25
Foreslået udbytte	200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	0
EGENKAPITAL	440.474	65

Noter

	2024	2022/23 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	106.438	3
Andre omkostninger til social sikring	1.108	0
	<u>107.546</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.398	0
Regulering af udskudt skat	44.039	12
	<u>100.437</u>	<u>12</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		793.798
Tilgang i årets løb		625.762
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2024		<u>1.419.560</u>
Af- og nedskrivninger, primo		-90.954
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		-219.514
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>-310.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.109.092</u>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 185.000

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	368.147	344.426	56.374	24.102
Leasingforpligtelser	0	160.269	21.560	0
Anden gæld	221.152	163.456	57.696	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.000	0	0	0
	739.299	668.151	135.630	24.102

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	1.109 tkr.
Varebeholdninger	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 tkr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 185 tkr., jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2024 opgjort til 160 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Jepsen

Direktør

Serienummer: daniel@nordictipi.dk

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-04 17:07:11 UTC



Michael Reincke Vahl

Direktør

Serienummer: 0c303733-2793-48ab-b572-7ed419a104df

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-02-05 08:11:00 UTC



Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-02-05 08:53:45 UTC



Michael Reincke Vahl

Dirigent

Serienummer: 0c303733-2793-48ab-b572-7ed419a104df

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-02-06 10:22:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter